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YENDIY
BIR _BEGISTRIVIN SI PERSON JURIDIK
M

uné _ Dowico Doy giyabare e gjykatés s& Rrethit
Tirané,sot ms jL/2/1994 pasi studiova meterjalet e paraqitura ngs gytetar

~rét Aginm Selmani,Pajtim Selmsni dhe Ali Selmani psr tu regjistruar si
person juridik,

EONSTATO Va4 _SE

Kérkesa e Wyetaréve,Agin,Pajtin dhe 411 Selmani pér tu Tegjist
=truar si person Juridik per ¢ ushtruar veprimtari private ne fushen e
shitblerjes s@ artikojvd t¢ ndryshsn bujqésore.blegtoralﬁ,Uahqimnré,Indus
-trielé,makineri ¢ palsje,pjesé nderimi si dhe lendé ndertimi,si te imper
-tir dhe exportit,si me shumics e pakicé,q# kané krijuar shoqériné me
pErgjegjesi t6 kufizuar me emrin "Selmani Inort Lxpors" Tirané,eshte e
drejte dhe si e 411 duhet t# pranchet. '

] PER__K#T0 _ ARSY:

Ne wbshtetje t& Ligjit Nr.7638 daké 9/X1/1992
VENDOS &

Regjistrimin ei person Jurldik %5 shoqériss me pérgjegjesl te
RKufizuer me emrin “Selmani Import Expert" Tirané,ne adwvinistmator Zotin
Agin Selmani,pér t& ushtruar veprimtari private ns fushén e shitblerjes s
8¢ artlkujve t& ndryshen bujqésora,blaggorals,vwhqimorE,Industrialé,maki
~2erl @ paisje,pjesé nderimi si dhe lendé¢ ndertimi %6 ¢do lloji,si 8 ven
-dit dhe 68 importit,ei me shumics 2 pakiﬁé.
| Kundsr ké$1j vendimi lejohet ankinm né shkalle 45 dygs,

Tirens w8 §__ /2/1994 L
' GIXQTaARE

Nowsieg Yo &
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BEEPUBLIKA E SHQIFERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr 1483/1

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot ne date 4.02 .67 » une gjyqgtarja e Gjykates g Rrethit
Tirane , pasi shqyrtova kerkesen dhe dokumentete = tjera te
kerkuesve Pajtim Selmani dhe Ali Selmani per disa ndryshime ne
aktet themelore te shoqerise "SELMANI IMPORT EKSFORT™ ah.p.k

KEONSTATOVA

Rerkuszsit jane ortaket themelues te shogerize me pergjiegijesi
te kufizuar "SELMANI IMPORT EKSPORT™ gh.p.k shogeri & cila eshte
regjistruar si person juridik prane kesaj givkate me vendimin
Nr 1483 date 8.2.1994.

Azambleja e ortakeve ne mbledhjen e saj te dates 27.01.19897
vendosi ge te beje nje shtese ne objektin e veprimtarise sge
shogerise ne fushen e industrise mekanike per perpunimin e
llamarinave xingato, te szeza dhe alumunit.

Kete ndryshim ortaket e shogerize kerkuesit kerkojne ta
pasqyrojne ne regjistrin tregtar dhe paragesin kerkeszen e tyre
per depozitimin e dokumentacionit te nevajshem. Ne keto kushte
duke pare se kerkesa e tyre eshte e drejte dhe ne perputhje me
ligjin emoj se ajo duhet te pranchet.

PER KETO ARSYE

Re baze te ligjit 7668 date 28.01.1993 dhe te ligjit 7638
date 19.12,.1995.
VERNDOSA

Pranimin e kerkeses se paraqitur nga kerkuesit, ortake
themeluss te shogerise “SELMARI IMPORT EKSFEORT® sh.p.k per
depozitimin prane regjistrit tregtar te shteses a= objesktit te
veprimtarise se shogerise "SELMANI IMFORT EKSFORT" sh.p.k ne
fushen e industrise mekanike per prpunimin & llamarinave
¥ingato, te szeza dhe alumunit,

Urdherimin & Zyres ge regjistrit tregtar te beje shenimet
perkatese ne skeden & shogerise ne kolonen me nr rendor 2, germa
3 duke u ndare regjistrimet nga njeri tietri me vije te kuge.

GJYQTARE




.. /RPUBLIKA B SHQIPERISE
./ SIYKATA B RRETHIT TIRANE

- v E ND__I_H -
1 GJIYQTARIT TE VETEM

f KONSTATOVA

Kerkuesit jane ortaket themelues te shogerise me Pergljegjesi
te kufizuar "SELMANI IMPORT EKSPORT™ sh.p.k shoqeri e cila eshte
regjistruar sij bPeraon juridik prane kesaj gjykate me vendimin
Nr 1483 date 8.2.1994:

= Asamble ja e ortakeve ne mbledhjen e s8aj te dates 27.01,1997
vendogi gqe te beje nje shtese ne objektin e veprimtarise se
shogerise pe fushen e industrise mekanike per bperpunimin e
llamarinave Xingato, te zeza dhe alumunit,

Kete ndryshim ortaket e shoqerizse kerkuesit kerkojne ta
Pasqyrojne ne regjistrin tregtar dhe Paragesin kerkesen e tyre
Per depozitimin e dokumentacionit te nevojshem. Ne keto kushte

duke pare se kerkesa e tyre eshte e drejte dhe ne perputhje me o
ligjin emoj se ajo duhet te pranohet. - -

PER ' KETO ARSYE

 Be baze te ligjit 7668 date 28.01.1993 dhe te ligjit 7638
date 19.12.1995,
VENDOSA

Pranimin e kerkeses ge paragitur nga kerkuesit, ortake
themelues te shogerise “SELMANI IMPORT EKSPORT" sh.p.k per
depozitimin prane reglistrit tregtar te Bhteses se objektit te

~veprimtarise ge shoqerise “SELMAN] IMPORT ERSPORT" sh.p.k ne
fushen e industrise mekanike per Perpunimin e llamarinave
xingato, te zeza dhe alumunit, '

Urdherimin e Zyres ge regjietrit tregtapr te beje shenimet
Perkatese ne skeden e shogerise ne kolonen me nr rendor 2, germa et
3 duke u ndare regjistrimet nga njeri tjetri me'vije te kuge. |
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EEPUBLIKA E SHQIPERIGE
GJYKATA E BRETHIT TIRANE
Nr 1483/1

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot ne datetgioj‘ﬁ} , une gjvgtarja & Gjvkates s RErethit
Tirane , pasi shgvrtova kerkeasen dhe dokumentete & tjiera te
kerkusave Fajtim Selmani dhe Alil Selmani per disa ndryshime ne
aktet themelore te shoagerise "SELMANI IMPORT EESPORT" sh.p.k

EONSTATOYVA

Kerkussit jans ortaket themelues te shogerise me pergjegjesi
te kufizuar "S5ELMANI IMFORT EKSFORT" sh.p.k shogeri e cila ashte
regjistruar si person juridik prane kesaj givkate me vendimin
Hr 1483 date 8.2.1984.

Azambleja & ortakeve ne mblaedhjen e saj te dates 27.01.1897
vendosi ge te beje nje shtese ne objsktin & veprimtarise se
shogerises ne fushen & industrise mekanike per perpunimin e
llamarinave xingato, te zeza dhe alumunit.

Kete ndryshim ortaket = shogerise kerkuesit kerkojne ta
pasgyrojne ne regjistrin tregtar dhe paraqezin kerkesen e tyre
per depozitimin o dokumentacionit te nevojsham. Ne keto kushte
duke pare a= kerkesa & tyre eshte e drejte dhe ne perputhje me
ligjin emoj s2 ajos duhet te pranchet,

PER EKETO ARSYE

He basze te ligjit 7668 date 28.01.18892 dhe te ligjit 7638
date 19.12.18985.

VENDOGSA

Franimin e kerkeses se paragitur nga kerkuessgsit, ortake
themslues te shogerise "SELMANI IMFORT EEKSFPORT" sh.p.k per
depozitimin prane regjistrit tregtar te shtesez ze objektit te
veprimtarise se shogerise "SELMANI IMPORT EEKSFPORT” zsh.p.k ne
fushen & industrise mekanike per perpunimin e llamarinave
xingato, te= zZeza dhe alumunit.

Urdherimin & Zyres se regjistrit tregtar te beje shenimet
perkatess ne skeden & shogerise ne kolonen me nr rendor 2, germa
d duke u ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge,

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. //Zcﬁﬁ[ 3

T VENDIM

I gjyqtarit te vetem

Sot me date b4’/ ;.{;99 une gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Tirane, pasi
shqyrtova kerkesen dhe dokumentat e tjera te kerkuesve PII_][II"H Selmani dhe Ali
Selmani per disa ndryshime ne akiet themelore te shoqerise “Seimani” Import-
Eksport shpk

Konstatova :

se kerkuesit jane ortaket themelues te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“Selmani” Import-Eksport shpk, shogeri e cila eshte regjistruar si person juridik prane
kesaj gjykate me Vendimin Nr 1483 dt. 08/02/1994 dhe Nr. 1483/1 dt. 04/02/1997.

Asambleja e ortakeve ne mbledhjen e saj te dates 28/01/1999 vendosi te beje
ndryshime ne nenet 2 dhe 7 te Statutit dhe nenin 5 te Aktit te themelimit per
ndryshime te selise se shogerise dhe rritjen e kapitalit themeltar te saj.

Keto ndryshime ortaket e shogerise kerkojne ta pasqyrojne ne regjistrin tregtar
dhe paragesin kerkesen e tyre per depozitimin e dokumentacionit te nevojshem.

Ne keto kushte duke pare se kerkesa e tyre eshte e drejte dhe ne perputhje me
ligjin cmoj se ajo duhet te pranohat,

Per keto aresye
Ne baze te Ligjit Nr. 7668 dt. 28/01/1993 dhe te Ligjit Nr. 7638 dt. 19/12/1995
VENDOSA
Pranimin e kerkeses se paraqitur nga kerkuesit ortake themelues te shogerise
“Selmani” Import-Eksport shpk per depozitimin prane regjistrit tregtar te ndryshimit
te selise se aktivitetit dhe te rritjes se kapitalit themeltar te shogerise.

Urdherimin e zyres se regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne skeden
e shogerise.

GIYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. 1483/

VENDIM
| GIYQTARIT TE VETEM

Sot me dt. $ / 2 /2005, une gjyqtare e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
ENKELA BAJO, pasi shqyrtovA kerkesen e kerkuesit Ali Selmani me objekt
shtimin e objektit te veprimtarise se Shogerise “SELMANI IMPORT EKSPORT"
Sh.p.k., dhe aktet bashkelidhur saj,

Konstatova

Se me vendim te kesaj gjykate Nr. 1483 dt. 8.2.1994 eshte regjistruar ne
Regjistrin Tregetar Shogeria “SELMANI IMPORT EKSPORT" Sh.p.k., me ortake
ALl e PAJTIM SELMANI, me objekt veprimtari tregetare te mallrave bujgesore e
blegtorale, industriale e makineri, ushgimore e material ndertimi me shumice e
pakice import eksport.

Me dt. 4.2.1997 me vendim te kesaj date Nr. 1483/1 te kesaj gjykate eshte
miratuar kerkesa e kesaj shogerie per shtimin ne objektin e veprimtarise se saj
edhe punimet ne fushen e industrise mekanike per perpunimin e llamarinave
xingato, te zeza dhe aluminit.

Me vendim te Asamblese se kesaj shogerie dt. 7.6. 2005 eshte vendosur
shtimi | objektit te veprimtarise se shogerise me punime te ndertimit, ndertesa
banimi, me destinim turistik e industrial si dhe punime te ndertimit te rrugeve.

Kerkesa e kerkuesit eshte ne perputhje me ligien e si e tille duhet te
pranohet.

Per keto arsye

Mbeshtetur ne nenin 15 e vijues dhe 33 te Ligjes Nr.7667 dt.28.1.1993
“Per regjistrin tregetare dhe formalitetet ge duhen respektuar nga shoqerite
tregetare”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses se kerkuesit Ali Selmani.

Depozitimin ne Regjistrin Tregetar te shteses se objektit te veprimtarise se
Shogerise “SELMANI IMPORT EKSPORT” Sh.p.k. per punime ne fushen e
ndertimit te ndertesave te banimit, me destinim turistik e industrial si dhe punime
te ndertimit te rrugeve.



Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tregetar te beje shenimet perkatese ne
skeden e shoqgerise ne kolonen me nr. Rendor 2/c duke u ndare regjistrimet me
vije te kuge.

Tirane, me 4 / g; / 2005

GJYQTARE
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KONTRATE

E licdhur sot me '1/2/1994 ndermjet anetareve Agim Sel'aﬂi,ﬁli
Selmeni dhe Pajtim Selmani,per krijinin e shogerise tregeta me pergjegies
=51 te kufizuar,me emrin "SCLMANI INDPORT EXPCRT"Tirane,te cilet jane mare

vesh PETr ca me poshta:

.

Neni 1
Te krijojne shogerine me peérgjegjesi te kufizuar me enrin
ELMANI IMPCRT EXPCRT™ Tirang,me gender ketu ne Tirane.Selisz g saj do te

jete ne kiosken e vendosur ne Rrugen "Acin Vokehi" perparz chkolles "Jero=
g PETY

=nim De Rada"

Neni 2

Kjo chogeri krijohet per nje afat prej 15 vjetesh,me te drejte

perteritje cipas dechires se anetareve te saj.

Ne perputhje me legjislacionin ne fugi,kjo shogeri echte person

-

F~.‘°

iy ]

juridik dhe veprimtsr ja e saj regullohet cipas disc spozitave te "Kodit

i
~getar Shgipetar" si dhe normet e paercaktuares ne statutin dhe kontraten e

'aj.

Kjo shogeri ka per objekt te €3] htrimin e veprimtarice pri-
-vate trebetare ne keto drejtine:

1

=Shitblerje te artikujve te ndryshem Lujgesore e hlegtorale,

533

-Shitblerjs e ertikujve te ncryshem Ushgimore te cdo 1lo
-Shitblerja e artikujve te ndryshem Inductriale ts';ﬁo lloji,
nakineri e paisje,pjese nderini,

=Shitkblerja e artikujve te ndrychem te ndertimit te ¢do 1lloji

¢i te esportit dhe importit,si me chumice e pakice,
e ng,' §
Fer zhvillimin e kesaj veprimtarije private shogeria disponon

nje kapital haze prej 50,000 leke,

Ky kapital eshte ktijuar si me poshte:



1)Agim Selmani 33%

2)Pajtim Selmani 33%

3)Ali Selmani 33%
Neni 6

Anetaret detyrohen re rrusjne karakterin e fehehte te dokumentave
ki pasgyrohen te dhena te ndrychme ne lidhje me veprimtarin e ushtruar

dhe pergjigjen per perhapjen e tyre gofte dhe nga pakujdecia,

VLJ-; il £ A_.l IA

Kjo kontrate lidhet Per nje afat kohe prej 13 vjet,Anetaret kane
te drejte te hegin dore nga kjo shogeri dule njoftuar me pare njeri tjetrir

Hegja dore behet gjithmone me cshkrim,
Nenei 8

ZGTIDHIA T MOSMAREVE HJIEVE

Te gjitha mosmareves njet ge nuk mund te zgjidhen me bisedime

do te zgjidhen nepermjet Crganeve Giygsore ne perputhje me legjiclacionin

ne fugi,

Dicpozita me te hollesichme per kete shogeri,percaktohen ne
t

Kjo kontrate pasi u lexuz dhe u glet ne regulle prej anetareve

firmoset prej tyre regullisht,

1) Agim Se’Tanl

Hh

\




STATUTTI
I SHOQERISE IE PERGJEGJECI TE KUFIZUAR
"SELMANI"IMPORT EXPORT"TIRANE.,

KREU I

DISPOZITA TE PERGIITHESHME

Neni_ 1
Kjo shogeri eshte krijuar ne perputhje me ligjin Nr.763€
date 9/X1/1992 "Mbi Shogerite Tregetare" dhe echte person juridik me vehte
Te drejat e personit juridik kjo chogeri i fiton nga data

e dhenies se vendimit perkates nga Organet Gjygsore,

Kjo shogeri edhte krijuar prej Agim Selmanit,Pajtim Selmanit
dhe Ali Selmapit dhe e ka gendren e saj ne Qendren administretive Nr.4

ne rrucen "Asim Vokehi" perpara chkollec "Jeronim DeRada" Kioske,
J pPery

Neni 3
Kjo shogeri e uchtron aktivitetin e saj tregeter ne perputhje
me "Kodin Tregetar Shgipetar" dhe legjislacionin ne fugi,si dhe me dispozis

~tat e paragitura ne dokumentat e krijimit te saj.

Neni 4

Shogeris me pergjegiesi te kufizuar "Selmani Import Export"
Tirane krijohet per te udhtruar veprimtari privetate ne keto drejtime:

-_hitblerje te artikujve te ndryshem bujgesore e tlegtorale,

~Chitbkerja e artikujve te ndryshem Industriale te gdo lloji,
makineri e paisje,pjece nderimi.

-Shitklerja e artikujve te ndryshem Ughgimore te g¢do lloji.

~Shitblerje te artikujve te ndryshem te ndertimit,ei te vendi

dhe te importit,si me shumice e pekice,



o B

Neni O

Detyrimet ge lindin gjate zhvillimit te ketij aktiviteti

privat shogeria u pergjigjet me mjetet e vets,

KUSHTET EKONOMIKE

3 1

Veprimtarija e kesa shogerije zhvillhet ne baze te leverdise
ekonomike dhe pasqyrohet ne bilancet e saj periodike.

¥ .

ilenl 7

Per te here te mundur zhvillimin e ketij aktiviteti privet
vihet nje kapital baze prej®950,000 leke,perveg paisjeve te kioskes,qe
perben burimin fillestar te krijimit t: fondit themelor dhe mjeteve te xb
-r105,Ky kapital mund te shtohet apo edhe te pakesohet sipas vendimit ge
mer administratori i saj,

lieni &

Kur pushon aktiviteti,pasi shlyhen te gjithe detyrimet ligjoa

pjesa e mhetur e kapitalit ndahet ndermjet ortekeve,ashtu sig¢ i kane ven:

.

Neni

Shogerija gezon te drejten e mbrojtejes se pasuribe te saj

ne perputhje me legjislacionin ne fugi.

KREY II

Administratori i kesaj shogerije eshte caktuar Zoli Agim
Selmani,i c¢ili do ta adminietroje vete te gjithe veprimtarine private,ne

o

perputhje me legjislacionin sk fugi.

Cdo anetar ks te dr

4¢3

ni
jte te mare pjese ne vendime dhe disponc

'

nje rumur votash te Darabarte

@
\.-i

e

jeset e kapitalit themelor qe ai dispc

- 3 ] i 1 - 3 6 > - -
non.Vendimet merren nge nje ose disa anetare,qc perfagesojne



giysmen e kapitalit,

Anetaret kane te drejte te Cejne ndryshime ne kete ctatut,

Keto ndryshime do te vendosen Nge eneteri,apo anetargtge

Jte
o {af)

pekten 3/4 ¢ Piesev te kapital henelor,

SBEU IV

USHINT T AKTIVITETIT

itetin ¢ saj tregetar me plotesimin
e afatit prej 15 vjet,sipas PTopozimit te here qofte prej njerit prej
-Lareve tg¢ faj,kur gjate nje viti nuk zezulton rentabel,oss Jup njeri nga
snetret heq dore,

Kur puchon aktiviteti te giithe pas.urite g¢ Jjane vene ne dispo~
-zicion,ndahen ndermjet anetareve ne bhazc te kontributit te tyre fillestap

ge tek ne eshte % barabarte,pasi te Jene bhere te gjithe Pagesat per te tret

Neni
e

|t
1

velia e kesaj shogerije do +p jete ne Tirane ne Trugen "Acim Vol

(g4

=shi" perpara shkollee "Jeronim De Rada" Kiocke,

881 U lexua dhe u gjet ne regull firnocet




SETESE STATUILT  PUR SHOQERINE ME FRRGJEBGIESI

e

KUFIZUAR "SELLANT INPORT EXPORIM TIRWIE.

eni 2 ndryshon si wé poshis

=4 3
ngtere t&€ kéeaj shogérije jand Pajtim Selmani dhe 4li Selma:

.

10 ndryehon si mE pose

.

>

,':I"

[{H)

H

8] shoqErije €shté caktusy Fajtim Selman:
te i

gdith€ veprimtaring private ng pézpu

shtesé né Noatratén e Shogiriss

|

]
i
(=2
|~J

ndryshon si m€ poshté;

Angtere ¢ choqéris€ jan®d Pajtim Selmasni dhe 4li Selmani.

sienl 5 ndryshon si wE poshiE;

:

Kepitali i shogErisé krijohet si mwé poshts;

l.Pajtim Selmani 505 te kspitalit

2e&li Selmasni 50% te kapitalit.

+Et0 ndryshime ei nEé sgtatut dhe né kohtmetd pasi u lexuasn dhe u gietén
1€ regull firmosen regullisht prej anstersve

k?&tlwé;flm &lg?§§Z:i§?
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SHTESE STATUTI PER SHOQERINE ME PERGJEGJIESI T
KUFIZUAR "SELWAWI IMPORT EXPORT" TIRAIE.

deni 2 ndryehon gi mé poshtE;

Angtaré t€ k€saj shoqérije jan® Pajtim Selmani dhe Ali Selman:

deni 10 ndryshon si m& poshti;

Administratori 1 késej shoqérije &ehté caktuar Pajtim Selmeni
i cili do t€ administrojé vetd¥ t& gjithé veprimtering private n@ pérputi
-je me legjislacionin n& fuqi.

ohtegé nE€ Koatratén e Sgggé:igg

le dryshon gi m¥ poshtés
Anétaré t¢ shoqérisé jand Pajtim Selmani dhe ali Selmani.

Neni 5 ndryshon si mE poshté;

Kapitali i shoqérisé krijohet si mé& poshts;
l.Pajtim Selmani 50% te kapitalit
2.41i Selmani 507 te kapitalit.

K€to ndryshime ei né statut dhe n& kontmat¥ pasi u lexuan dhe u gjetén
né regull firmosen regullisht prej angtarsve

h/].fim&lmi Ali }wﬁ@.{

)
VAV TP
o
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2
AnEtert t¢ kéeaj shoqérije jans fajtim

3

Selmani dhe Ali Selman
A4 0

Adwministratori i késa] shoqérije

i c¢ili do & adminietrojé vety t& 8JithE ve
=Je me legjislacionin ng fuqi.

€shté caktuar Fajtim Selmani
Primtaring privaete n€ pérputi

Antter¥ t¢ shoqéried JenE Fajtim Selmeni dhe Ali Selmani.,

den

il

Kepiteli i shoqérise krijohet
lePejtim Selmani
24411 Selmeni

&1l ¥ poeshty;
207 te kapitalis
205 te kapitalit.

K€to ndryshime si ng gtatut dhe n¥ kontests p&el u lexuan dhe yu gjetén
n€ regull firmosen regullieht prej anétardve

Paltim Q_?m£




v
dnBteré tU kéeaj shoqérije jen¥ rejtim Selmani dhe Ali Selman

~204 10 adryehon el wh poshty;

Adwinistratori i késaj shoqirije

i cili do t® edminietrojé vets
~Jje we legjislacionin n@ fugd.
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KERKESE
PER DEPOZITIMIN PRANE REGJISTRIT TREGTAR

K ERIEKTUE 5:
IMFORT EESPORT™

Ortaket themeluss te shogerise “"SELMANI
Fajtim Selmani dhe Ali Selmani.

OBJEKTI: Depozitim i dokumentacionit te nevojshem per
shtese objekti veprimtarie.

GJYKATES SE RRETHIT T I RANE

ortaket themelusz te
pergjegjesi te kufizuar “"SELMANI IMFORT ERSFORT™
ezhte regjistruar si person Juridik
vendimin Br 1493 date 8.2.1994.

Asambleja e ortakeve ne mbledhjen & saj te datez 27.1.1997
vendosi qe te beje nje shtese ne objektin e veprimtarize se
ghogerise ne fushen e industrize mekanike per perpunimin e
llamarinave xingato, te zeza dhe alumunit .

Per sa me siper Kerkojme qe keto ndryshime te paragqiten
Prans regjistrit tregtar.

Bashkangjitur parageszim vendimin & asamblesze se ortakeve.,

Ne kerkuesit jemi shogeriss me
gh.p.k & cila

prans Kesa] gjvkate me

1
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REFUELIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
RR REFP

VERTETIMH

Ne Tirane, zoct ne date 8.6.1995, para meje noteres u
paragiten personalisht 1-Pajtim Selmani, 2-Ali Selmani, madhore
me zotesi te plote per te vepruar per identitetin e te cileve 4
gigurova me leternjoftimet e tyre personale te cilet deklaruan
aktin e mesiperm dhe e nenshkruan ate rregullisht para meje dhe
une noterja e vertetova ate sipas ligjit.




VENDTIMH
I ASAMBLESE SE ORTAEKEVE

TE SHOQERISE ~“SELMANI IMPORT EESPORT” SH.P.K

Sot ne date 27.01.1997 zsamblejs & ortakeve e shoqerise
“SELMANI IMFPORT EKSFORT” sh.p.k e perbere prej Pajtim Selamni dhe
Ali Selmsni ne mbledhjien e saj vendosi qe te shtoje objektin e
veprimtarise se shogerise ne fushen e industrise mekanike per
perpunimin e llamarinave xingato, te zezsa dhe alumanit.

S5 me siper uw pranus dhe n nenshkrua nga dy ortaketl e

shogeriae

Pajti S5elamni Ali Selmani

By s

REFUELIEA E SHQIFERISE
NOTERTIA TIRANE

NR /9§ REF
VERTETIHN

Ne Tirane, sot ne date 8.6.1985, para meje noteres u
paragiten perscnalisht 1-Pajtim Selmani, 2-Ali Selmani, madhore
me zotesi te plote per te vepruar per identitetin e te cileve u
sigurova me leternjoftimet e tyre personale te cilet deklaruan
aktin = mesiperm dhe 2 nenshkruan ate rregullisht para mejs dhe
une noterja e vertetova ate sipas ligjit.




VENDIMHM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE "SELMANI IMPORT KEKSPORT™ SH.P.K

S0t ne date 27.01.1997 asambleja e ortakeve e shogerise
"SELMANI IMPORT EKSPORT” sh. P.k e perbere prej Pajtim Selamni dhe
All Selwmani ne mbledhjen e &aj vendosi ge te shtoje objektin e
veprimtarise se shogerise ne fushen e industrise mekanike per
perpunimin e llamarinsve Xingato, te zeza dhe alumanit.

S5a me siper u rranua dhe v nenshkrua nga dy ortaket e

shogerise

Fajti Selamni Ali Selmani
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REFUELIKA E SHQIFERISE
NOTERTIA TIRANE

NR (/95  REP
VERTETTIHM

Ne Tirane, sot ne date 8. .1885, para meje noteres u
paragiten personalisht 1- -Pajtim Selnani 2-Ali Selmani, madhore
me sotesl te plote per te vepruar per identitetin e te cileve u
sigurova me leternjoftimet e tyre personale te cilet deklaruan
aktin & mesiperm dhe e nenshkruan ate rregullizht para mejs dhe
une noterja & vertetova ate gipas ligjit.
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KERKESE

Per
Depozitimin prane Regjistrit Tregtar

Kerkues : Ortaket themelues te Shogerise “Selmani” Import-Eksport
shpk
Objekti :  Per ndryshime ne regjistrin tregtar

GJYKATES SE RRETHIT
Tirane

Ne kerkuesit jemi ortaket themelues te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“Selmani” Import-Eksport shpk, e cila eshte regjistruar 51[; gerson juridik prane

kesaj Gjykate me vendimin Nr. 1483 dt. 08/02/19?1’ dhe Nr. 1483/1 dt
04/02/1997 .

Asambleja e ortakeve ne mbledhjen e sg datcs 20/10/1998 vendosi te
beje ndryshime ne nenet 2 dhe 7 te Statutit dhefenin 5 te Aktit te themelimit.

Persa me siper kerkojme ge ketogﬁdxvshlme te pabr’gqnen prane regjistrit
tregtar.
Bashkengjitur paragesim “xﬂdﬁmm e Asamb@é’ se ortakeve.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
Nr. .Z( / < Rep

VERTETIM

Ne Tirane, sot me daten? /_.-{"_;_"'_/1999, para meje, noteres u paraqiten
personalisht 1. Ali Selmani dhe 2. Pajtim Selmani, madhore me zotesi te plote
per te vepruar per identitetin e te cileve u sigurova me leternjoftimet e tyre
personale, te cilet deklaruan aktin e mesiperm dhe e nenshkruan ate rregullisht
para meje dhe une noterja e vertetova ate sipas ligjit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MINISTRAVE
AGJENCIA KOMBETARE PRIVATIZIMIT

NR (936| Prot. Tirane,me_~< ¢ 1996
i

Lend a: Autorizim per kalim pronesie

—F

NDERMARRJES PRODHIM PLLAKA ZDRUKTHI

BASHKISE SE QYTETIT

Zotit Ali SELMANT Y

-

= -

Per njoftim: AGJENCISE RISTRUKTURIMIT TE NDERMARRJEVE

/ TIRANE

__..-/-
Mbeshtetur ne ligjin Nr 7512, date 10.08:1991,Vendimin e Keshillit te
Ministrave Nr 203, date 3.05.1995, autorizojme kalimin e objektit “Ndermarrja
Prodhim Pllaka Zdrukthi’Tirane deri tani ne administrim te Ndermarrjes
Prodhim Pllaka Zdrukthi Tirane ne pronesi private te zotit Ali Selmani, i cili
eshte shpallur fitues i ankandit te oreganizuar e zhvilluar nga Agjencia
Kombetare e Privatizimit Tirane me date 22.05.1996.

Vlefta'e objektit mbeshtetur ne miratimin e bere nga Ministria e Financave me
shkresen e saj Nr 1036/1, date 10.04.1996 eshte 15 800 800 leke,nga te cilat
mijete kryesore 15 267 700.leke, e cila sherbeu si baze nisje te ankandit.Ne
perfundim te saj vlefta e pranuar ne ankand vetem per mjetet kryesore kapi
shifren 130 200 000 leke nga zoti Ali Selmani dhe vlefta gjithsej e shitjes
caktohet 130 733 100 leke.

Shuma e mesiperme duhet te paguhet per llogari te Agjencise Kombetare te
Privatizimit, sipas vendimeve ne fuqi.Afati i fundit per kete pagese caktohet data
22 korrik 1996, ne te kunderten nuk lidhet kontrata e shitjes dhe bleresi humbet
te drejten e kthimit te shumes se paguar me pare prej tij prej 20 perqind.

Nga shuma e mesiperme te pakten 1 281 040 duhet te paguhen ne leke, ku
perfshihet detyrimi ndaj Agjencise Kombetare te Privatizimit dhe detyrimet qe ka
kjo ndermarrje te percaktuar ne dokumentat e privatizimit te ketij objekti,sipas
vendimit te Keshillit te Ministrave Nr 545, date 16.10.1995.

Siperfagja e objektit te percaktuar ne dokymentat e privatizimit eshte 9072 metra
katrore e cila jepet me qera,/Ose me [skitje, sipas kerkeses se pronarit te

PULLE TAKSE
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objektit.Deri ne kerkesen per blerje,pronari i ardheshem i objekiit detyrohet te
lidhe kontraten € gerase s€ truallit me seksionin € finances se Bashkise Tirane.
Kalimi i pronesise te behet nepermjet kontrates S€ shitjes qe lidhet midis
Ndermarrjes qe ka ne varesi objektin, Agjencise Kombetare te Privatizimit
Tirane dhe bleresit pasi te jete kryer me pare pagesa ¢ objekfit.

Nga ana € organit ge ka ne varesi Ndermarrjen te meren masat per caktimin €
likujdatorit te objektit e privatizohet.

Kushtet ¢ vena ne kete autorizim te mbahen parasysh ne hartimin e kontrates S¢

shitjes. /
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SHOQERIA TREGTARE
“SELMANI" sh.p.k.
ASAMBLEJA E ORTAKEVE

VENDIM -

I- Asamblese se Ortakeve 18 shogerise Seimani Import Eksport sh.p k.

Sot ne daten 20.10.1998 ne seline & shoqerise tregtare Saimani sh_p k. @ ragjistruar =i
subjekt junidik ne gjykaten e Rrethit Tirane me vendimin nr 1483 date 08.02.1994 dhe
1483/1 date 04.02.1997 me objekt :Import eksport dhe perpunim prodhim dhe xingim te metaleve
te zeza mbeshtetur ne Nenin"7" te Statutit dhe Nenit 5" te Aktit te Themelimit
Vendosi :

1-Ne nenin 2 te statutit dhe nenini te Aki-Themelimit behen keto ndryshime :

Kjo shogeri eshie krijuar prej Pajtim Seimanit dhe Ali Selmanit dhe e ka gendren e
saj ne kombinatin "Misio Mame” ne ish ndermarjen e Prodhimit te Pliakave te Zdrukihit.
2-Ne nenin "7" te Statutit behen keto ndryshime:

Per ta bere te mundur zhvillimin e ketij aktiviteti prival vihet nje kapital baze prej
100.000 leke dhe kapitaiin ne natyre behet 138.653.563{njegindetridhjeteetetemilionegjashie
gindepesedhjeteelremijeepeseqindegjashiedhjeteetre}ieke i perbere nga.130.200.000{Njegind
etridhjetemilionedyqindmije}lieke ndertesa dhe myete kryesore trualli prej 7.257.600 {shtatemi
lionedygindepesedhjeteeshtalemijeeghjashiegind}leke dhe Fura e xingimit me paisjel e saj per
1.177.963 {njemilionenjeqindeshtatedhjeteeshiatemijeenentegindegjashiedhjeteetre)ieke.

3. Kapitali i shogerise krijohet si me poshte:

-Pajtim SELMANI 50% te kapitalt
-Ali  SELMANI 50% te kapitalit

Administratoret
Ali SELMANI Pajtim SELMAW
Ce. L 0 . . L .:
RepubﬁkasmpaL TR Imp-Exp
VERTETIM

PULLE TAKSE

Ne Tirane sot me daten”’ 7 ¢ / 1999 para meje noteres u paragiten personalisht
1-Pajtim SELMANI ,2-Ali SELMANI,madhore me zotesi te plote per te vepruar per identitetin e t
cileve u siguruva me leter njoftimet e tyre personale te cilet deklaruan aktin e mesiperm dhe
e nenshkruan ate megullisht para meje dhe une e vertetova ate sipas ligjt.
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RAPORT I EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR
Per:
Pasqyrimin ¢ gjendjes financiare fe vitit 1998, te Shogerise:
“Selmoni " Sh.p.k. Tirane

Data e krijimit
Nr. Regjistrit Tregetar

Viti ushtrimor 1998
Mbyllur me 31.12.1998

Te nderuar Zoterin;!

Ne realizimin e misionit q¢ m’u besua nga ana Juaj, kam nderin t’Ju
paraqes raportin tim mbi llogarite vjetore te ushtrimit ge mbulon
periudhen 1 Janar deri 31 Dhjetor 1998, Perpara se t’Ju raportoj per
opinionin tim per keto llogari vjetore, e giykoj te nevojshme t’Ju bej te
ditur sa vijon:

* Misioni im per ushtrimin financiar nuk ka qene nje mision gjithevjetor
per shkak se profesioni i Ekspertit Kontabel te Autorizuar filloi te
behet efektiv nga fundi i vitit 1998,

* Raporti im bazohet ne shqyrtimin e hollesishem te bilancit dhe te
pasqyrave financiare bashkangjitur atij.

* QGjate realizimit te misionit nga ana e Shogerise m’u vune ne
dispozicion dokumenat dhe librat ¢ kerkuar, gjithashtu m’u dhane te
gjitha sqarimet per pyetjet dhe ceshtjet gqe une shtrova.

Per vitin 1998 te ardhurat ge perfshihen ne shifren e afarizmit jane ne
vlieren 17,606,700 leke duke shenuar nje rritje prej 3,884,670 leke ne
krahasim me vitin 1997 ose 28,3%.



Shpenzimet

Shpenzimet qge i perkasin shifres se afarizmit jane ne vleren 17,606,258
leke duke pesuar rritje prej 4,084,228 leke ose 30,2% kundrejt vitit 1997.
Keto shpenzime paraqiten analitikisht si me poshte:

e Shpenzime materiale : 16,748,520 leke 95,1%
e Shpenzime personeli 192,180 < 1%
e Amortizime 432,000 * 2,5%
e Tatime, taksa 10,100 « 0,1%
e Shpenzime te tjera 223,458 * 1,3%

Amortizimi ne vleren 432,000 leke eshte llogaritur sipas tarifave te
miratuara nga Ministria ¢ Financave.

AKTIVET E BILANCIHT
Ne vitin 1998 aktivet e Shoqgerise jane 153,704,513.1 leke si me poshte:

ne leke

Viti 1998 Viti 1997 +/-

1. Aktive te Qendrueshme 139,763,987 2,992,950 136,771,037
nga te cilat

AKkt. te trupezuara 139,763,987 2,992,950 136,771,037
2. Aktive Qarkulluese 13,940,526.1 1 465 A415.1 12,475,111
nga te cilat:
Gjendje Inventari 13,616,326 148,457 13,467,869
Llogari te arketueshme 100,000 - 100,000
Cash dhe ekuivalente te tij 224.200.1 1,316,958.1 -1,092,758
Aktive te Qendrucshme te Trupezuara

Per te sqaruar me mire gjendjen e Aktiveve te Qendrueshme te
Trupezuara te Shoqerise paragesim pasqyren e meposhtme:



NeQ00/ leke

Viti 1997 Viti 1998

1. A.Q.T. me vlere bruto

a. sipas Bilancit - 3,587 140,397

b. sipas Aneksit 3,587 140,397
2. A.Q.T. me vlere neto

a. sipas Bilancit 2,993 139,764

b. sipas Aneksit 2,993 139,764
3. Amortizimi

a. sipas Bilancit 594 633

b. sipas Aneksit 594 633
¢

Aktivet ¢ Qendrueshme te Trupezuara me vlere bruto kane nje rritje ne
total prej 136,810,237 leke. Ky ndryshim ka ardhur:

-. Shtesa ne toka, troje, terrene +7,257,600
-. Shtesa ne ndertesa +122,815,170
-. Nxjerrje jashte perdorimit te nd. dhe inst. -413,000

-. Nga shtesa ne instalime, makineri e paisje +8,659,467
-. Nga nxjerrje jashte perd. ne mjete transporti -1,600,000

-. Nga blerja e paisje zyra dhe informatike +91,000

Aktivet Qarkulluese per vitin 1998 jane 13,616,326 leke dhe ne krahasim
me vitin 1997 kane pesuar nje rritje prej 12,475,111 leke. Kjo rritje vjen
nga rritja e vleres se Inventareve per 13,467,869 leke, rritjes se kerkeses
ndaj te treteve per 100,000 leke dhe nga renia e vleres se mjeteve likuide
prej 1,092,758 leke.

Vlerat e likuiditeteve kuadrojne me librin e arkes date 31.12.1998 dhe
ekstraktin e bankes se kesaj date.

KAPITALL REZERVAT DHE PASIVET
Kapitali ne bilanc eshte pasqyruar per vleren 140,620,363 leke.

Rezervat ne vitin 1998 pasqyrohen ne vleren 129,150 leke.



ASTHAAIOHS ¥

Shogeria per vitin 1998 rezulton me nje fitim pas tatimit 309 4 leke.

Provizionet per rrezige per vitin 1998 jane 132.6 leke

Rezultojne Detyrime te kerkueshme deri ne nje vit 12,212,343 leke . Nga
keto:

¢ Detyrime Ortake 12,200,000 leke
e TVSH 12,343

Zbatimi i kerkesave per mbajtjen e kontabilitetit dhe hartimin e
llogarive vjetore

Dokumentacioni dhe librat kontabel ge mundesojne rregjistrimin e te
dhenave baze e lejojne marrjen e informacionit te nevojshem, 1
permbushin kerkesat ligjore.

Llogarite vjetore per ushtrimin financiar 1998 jane hartuar mbi bazen e
parimit te vijimesise dhe per rrjedhoje jane zbatuar parimet dhe rregullat e
vleresimit te parashikuara nga ligji.

Duke respektuar parimet, rregullat dhe ligjin mbi kontabilitetin Shogeria
Juaj per opinionin tim ka pergatitur llogarite vjetore nen pergjegjesine ¢
Administratorit te saj dhe ato japin nje pasqyrim te drejte te rezultatit te

ushtrimit, te gjendjes financiare dhe te pasurise se Shogerise ne mbyllje te
ushtrimit.
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KERKESE }‘7}

KERKUES : ALl SELMANI, Administrator | Shoqerise “SELMANI IMPORT
EKSPORT"

ME OBJEKT Shtimin e objektit te veprimtarise se Shogerise.
Perpara

GJYKATES SE sﬁvmss SE PARE ( |
Seksioriit Tregetar
.;J\‘_J Tirane
0

Zoti Kryetar !

a
Me vendim te kesa glykate Nr. 1483 dt. 8.2.1994 eshte regjistruar ne
Regjistrin Tregetar Shoge i “SELMANI IMPORT EKSPORT” Sh.p.k., me ortake
ALl PAJTIM e AGIM SELMANI, me objekt veprimtari tregetare te malirave
bujgesore e blegtdrale, industriale e makineri, ushgimore e material ndertimi me
‘shumice e pakige import eksport.
Me dt. 42,1997 me vendim te kesaj date Nr. 1483/1 te kesaj gjykate eshte
miratuar kerkesa r’q kesaj shogerie per shtimin ne objektin e veprimtarise se saj
. edhe puhimet ;nce fu %e industrise mekanike per perpunimin e llamarinave
. xingato, te zeza dhe/aluminit.
: “Me vendimié) Asamblese se kesaj shogerie dt. 7.6. 2005 eshte vendosur
shtimi @bjektit te! epri?n\e\:rise_se shogerise me punime te ndertimit, ndertesa
~ Panimiime destinim turisﬂ:"e industrial si dhe punime te ndertimit te rrugeve.
' _* Meqgenese kjorkerkese nuk vjen ne kundershtim me ligjen kerkoj pranimin
e saj dhe regjistrimin ne Regjiﬁ in Tregetar te ketij vendimi.
¥ R ¢ KERKUESI
\ ~ VN Ali Selmani

REPUBLIKA E SHQIPERISE j&L %@ men!
DHOMA E NOTERISE TIRANE ) AN 3
NOTERE MIMOZA SHEHU :

Nr. D5 &

S

VERTETIM

Sot me dt. 7.6.2005 perpara meje Noteres Mimoza Shehu u paraqit
kerkuesi Ali Selmani, | njohur personalisht prej meje, | cili ne pranine time




- nenshkroi kerkesen e siperme drejtuar Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me
objekt shtimin e veprimtarise se Shogerise “SELMANI IMPORT EKSPORT”
Sh.p.k.

Tirane, me 7.6..2005

NOTERE
Mimoza Shehu
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KERKESE

KERKUES : ALl SELMANI, Administrator | Shogerise “SELMANI IMPORT
EKSPORT”

ME OBJEKT Shtimin e objektit te veprimtarise se Shogerise.

Perpara

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
Seksionit Tregetar
Tlrane

Zoti Kryetar !

Me vendim te kesaj gjykate Nr. 1483 dt. 8.2.1994 eshte regjistruar ne
Regjistrin Tregetar Shogeria “SELMANI IMPORT EKSPORT” Sh.p.k., me ortake
ALl e PAJTIM SELMANI, me objekt veprimtari tregetare te mallrave bujgesore e
blegtorale, industriale e makineri, ushgimore e material ndertimi me shumice e
pakice import eksport.

Me dt. 4.2.1997 me vendim te kesaj date Nr. 1483/1 te kesaj gjykate eshte
miratuar kerkesa e kesaj shogerie per shtimin ne objektin e veprimtarise se saj
edhe punimet ne fushen e industrise mekanike per perpunimin e llamarinave
xingato, te zeza dhe aluminit.

Me vendim te Asamblese se kesaj shogerie dt. 7.6. 2005 eshte vendosur
shtimi | objektit te veprimtarise se shogerise me punime te ndertimit, ndertesa
banimi, me destinim turistik e industrial si dhe punime te ndertimit te rrugeve.

Megenese kjo kerkese nuk vien ne kundershtim me ligien kerkoj pranimin
e saj dhe regjistrimin ne Regjistrin Tregetar te ketij vendimi.

KERKUES|I
Ali Selmani

A= € |

REPUBLIKA E SHQIPERISE Al elmeny

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE MIMOZA SHEHU

Nr. ‘:‘_C.f-)-fr'.‘s
VERTETIM

Sot me dt. 7.6.2005 perpara meje Noteres Mimoza Shehu u paraqit
kerkuesi Ali Selmani, | njohur personalisht prej meje, | cili ne pranine time



nenshkroi kerkesen e siperme drejtuar Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me
objekt shtimin e veprimtarise se Shogerise “SELMANI IMPORT. EKSPORT”
Sh.p.k. ¢

Tirane, me 7.6..2005

OTERE
Mimoza Shehu
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE MIMOZA SHEHU
Nry¥/? Rep.

Nr. % 24 Kol.

VENDIM

Nr4dt. 7.6.2005
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
"SELMANI IMPORT EKSPORT” Sh.p k.

Sot me dt. 7.6.2005,une noterja MIMOZA SHEHU, e ftuar ne mbledhjen
e Asamblese se Ortakeve te Shogerise “ SELMANI| IMPORT EKSPORT” Sh.p.k..
te thirrur nga Presidenti | kesaj asambleje Z. Ali Selmani, ne prani te ortakut
Pajtim Selmani, me rend te dites

Shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise edhe me :

‘Punime te ndertimit te ndertesave te banimit, me destinim turistik e
industrial si dhe punimeve te ndertimit te rrugeve’

Me unanimitet u vendos pranimi | shtimit te veprimtarise se shogerise me

Punime te ndertimit te ndertesave te banimit, me destinim turistik e
Industrial si dhe punime te ndertimit te rrugeve.

Me paragitien e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregetar u ngarkua
ALl SELMANI.

Une, noterja vertetoj nenshkrimet e ortakeve te kesaj shogerie te bera ne
pranine time me vullnetin e tyre te lire e te plote.

ORTAKET E SHOQERISE NOTERE

AlYS&Imgni Mimoza,Shehu

Paj elmani
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KOLEGJT I AVORATEV TTRANE

M.4.N0, A

Tirane pe 2/2/10a4

PER REGTTSMR I TN SI PWRSON JU”IDTK

KEEKURS ITs 1)4gin Selmani me banim n& Tirans,
| 2)Pajtin Selmani "
5)41i Selmani 3 X
OBJEK®RT : Kérkojme Tegjistrimin si Person juridik & shogérise |
Sone€ me pergjegjssi ti kufizugr me enrin"Selmgni" Import Export"Tirans
né ubeshtetjq M Ligiit Nr.7628 dats 9/X1/1992.
.éﬁgﬁg etencs: :

GJYKATES SB RRETHID
TIRANEB,

Ne t8& tre kérkuesit kemi krijuar Shogering me PErgjzgiesi 4s
kufiziar me emrin "Selmani" Import Export" Tirans Per t& ushtruar

Kerkuesit
1)igim Selmani 2)Pagkim Selmani




